
759 Umleitungsfahrplan  Torgau, Str. der Jugend - Zinna -
Dommitzsch - Greudnitz

gültig ab 29.08.22
(ohne Gewähr)

Nordsachsen Mobil GmbH
Betriebsteil:
Gewerbering 50
04860 Torgau
Tel.: 0 34 35 / 90 60 0

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag (außer Feiertag, 24.12. u. 31.12.)

1 3 53 5 215 225 55 7 57 11 61 13 63 15 65 17 67 19

s s

Torgau, Str der Jugend Bstg 6

Torgau, Markt .....................

Torgau, Schloss Hartenfels ...

Torgau, Elbstraße ................

Torgau, Wolffersdorffstr. .....

Torgau, Friedrichplatz (E-Hst)

Torgau, Bahnhof Bstg 1 .......

Zug nach Leipzig .................

Zug von Leipzig ...................

Linie 781 von Oschatz ..........

Torgau, Bahnhof Bstg 1 .......

Torgau, Brauhauspark .........

Torgau, Krankenhaus ...........

Torgau, Dommitzscher Str ....

Torgau, Zinnaer Str ..............

Torgau, Lerchenweg ............

Zinna, Dübener Allee ...........

Welsau, B 182 .....................

Neiden ...............................

Elsnig, B 182 Abzw ..............

Vogelgesang, Waldsiedlung

Vogelgesang, Ortsmitte .......

Drebligar, Ortsmitte ............

Drebligar, B 182 Abzw .........

Dommitzsch, Torgauer Str ....

Dommitzsch, Bahnhofstr ......

Dommitzsch, Bahnhofstr ......

Dommitzsch, Leipziger Str ....

Dommitzsch, Pretzscher Str

Dommitzsch, Jahnstraße ......

Proschwitz ..........................

Wörblitz .............................

Greudnitz ...........................

ab

an

ab

an

ab

an

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4:39

4:42

4:44

4:46

4:48

4:49

4:51

4:52

4:52

4:53

4:54

4:55

4:57

4:58

5:00

5:25

5:26

5:29

5:30

5:31

5:33

5:42

5:33

5:34

5:36

5:37

5:39

5:42

5:44

5:46

5:48

5:49

5:51

5:52

5:52

5:53

5:54

5:55

5:57

5:58

6:00

5:55

5:56

5:59

6:00

6:01

6:03

6:08

5:51

5:55

6:04

6:05

6:07

6:08

6:10

6:11

6:12

6:19

6:21

6:23

6:25

6:26

6:28

6:29

6:29

6:30

6:31

6:32

6:34

6:35

6:37

6:25

6:26

6:29

6:30

6:31

6:33

6:42

6:34

6:35

6:37

6:38

6:40

6:41

6:42

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6:42

6:45

6:47

6:51

6:53

6:55

6:56

6:58

6:59

6:59

7:00

7:01

7:02

7:04

7:05

7:07

...

...

...

...

...

...

...

6:50

6:51

6:53

6:54

6:56

6:59

7:01

7:03

7:05

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6:55

6:56

6:59

7:00

7:01

7:03

7:13

6:49

6:55

7:04

7:05

7:07

7:08

7:10

7:11

7:12

7:19

7:21

7:23

7:25

7:26

7:28

7:29

7:29

7:30

7:31

7:32

7:34

7:35

7:37

7:25

7:26

7:29

7:30

7:31

7:33

7:42

7:21

7:34

7:35

7:37

7:38

7:40

7:41

7:42

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7:55

7:56

7:59

8:00

8:01

8:03

8:12

7:49

7:55

8:04

8:05

8:07

8:08

8:10

8:11

8:12

8:19

8:21

8:23

8:25

8:26

8:28

8:29

8:29

8:30

8:31

8:32

8:34

8:35

8:37

8:25

8:26

8:29

8:30

8:31

8:33

8:42

8:21

8:34

8:35

8:37

8:38

8:40

8:41

8:42

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

8:55

8:56

8:59

9:00

9:01

9:03

9:13

8:49

8:55

9:04

9:05

9:07

9:08

9:10

9:11

9:12

9:19

9:21

9:23

9:25

9:26

9:28

9:29

9:29

9:30

9:31

9:32

9:34

9:35

9:37

9:25

9:26

9:29

9:30

9:31

9:33

9:42

9:21

9:34

9:35

9:37

9:38

9:40

9:41

9:42

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

9:55

9:56

9:59

10:00

10:01

10:03

10:12

9:49

9:55

10:04

10:05

10:07

10:08

10:10

10:11

10:12

10:19

10:21

10:23

10:25

10:26

10:28

10:29

10:29

10:30

10:31

10:32

10:34

10:35

10:37

10:25

10:26

10:29

10:30

10:31

10:33

10:42

10:21

10:34

10:35

10:37

10:38

10:40

10:41

10:42

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

10:55

10:56

10:59

11:00

11:01

11:03

11:13

10:49

10:55

11:04

11:05

11:07

11:08

11:10

11:11

11:12

11:19

11:21

11:23

11:25

11:26

11:28

11:29

11:34

11:35

11:36

11:37

11:39

11:40

11:42

11:25

11:26

11:29

11:30

11:31

11:33

11:42

11:21

11:34

11:35

11:37

11:38

11:40

11:41

11:42

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

11:55

11:56

11:59

12:00

12:01

12:03

12:12

11:49

11:55

12:04

12:05

12:07

12:08

12:10

12:11

12:12

12:19

12:21

12:23

12:25

12:26

12:28

12:29

12:39

12:40

12:41

12:42

12:44

12:45

12:47

12:25

12:26

12:29

12:30

12:31

12:33

12:42

12:21

12:34

12:35

12:37

12:38

12:40

12:41

12:42

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

P

 

 s : verkehrt nur an Schultagen k : nicht am 24.12. und 31.12.
 



759 Umleitungsfahrplan  Torgau, Str. der Jugend - Zinna -
Dommitzsch - Greudnitz

gültig ab 29.08.22
(ohne Gewähr)

Nordsachsen Mobil GmbH
Betriebsteil:
Gewerbering 50
04860 Torgau
Tel.: 0 34 35 / 90 60 0

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag (außer Feiertag, 24.12. u. 31.12.)

69 21 71 271 23 73 223 25 75 27 77 29 79 31 81 83 85

s s

Torgau, Str der Jugend Bstg 6

Torgau, Markt .....................

Torgau, Schloss Hartenfels ...

Torgau, Elbstraße ................

Torgau, Wolffersdorffstr. .....

Torgau, Friedrichplatz (E-Hst)

Torgau, Bahnhof Bstg 1 .......

Zug nach Leipzig .................

Zug von Leipzig ...................

Linie 781 von Oschatz ..........

Torgau, Bahnhof Bstg 1 .......

Torgau, Brauhauspark .........

Torgau, Krankenhaus ...........

Torgau, Dommitzscher Str ....

Torgau, Zinnaer Str ..............

Torgau, Lerchenweg ............

Zinna, Dübener Allee ...........

Welsau, B 182 .....................

Neiden ...............................

Elsnig, B 182 Abzw ..............

Vogelgesang, Waldsiedlung

Vogelgesang, Ortsmitte .......

Drebligar, Ortsmitte ............

Drebligar, B 182 Abzw .........

Dommitzsch, Torgauer Str ....

Dommitzsch, Bahnhofstr ......

Dommitzsch, Bahnhofstr ......

Dommitzsch, Leipziger Str ....

Dommitzsch, Pretzscher Str

Dommitzsch, Jahnstraße ......

Proschwitz ..........................

Wörblitz .............................

Greudnitz ...........................

ab

an

ab

an

ab

an

13:00

13:01

13:04

13:05

13:06

13:08

13:13

12:49

12:55

13:09

13:10

13:12

13:13

13:15

13:16

13:17

13:24

13:26

13:28

13:30

13:31

13:33

13:34

13:39

13:40

13:41

13:42

13:44

13:45

13:47

13:25

13:26

13:29

13:30

13:31

13:33

13:42

13:21

13:34

13:35

13:37

13:38

13:40

13:41

13:42

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13:55

13:56

13:59

14:00

14:01

14:03

14:12

13:49

13:55

14:04

14:05

14:07

14:08

14:10

14:11

14:12

14:19

14:21

14:23

14:25

14:26

14:28

14:29

14:29

14:30

14:31

14:32

14:34

14:35

14:37

14:07

14:14

14:15

14:22

14:24

14:26

14:28

14:29

14:31

14:32

14:32

14:33

...

...

...

...

...

14:25

14:26

14:29

14:30

14:31

14:33

14:42

14:21

14:34

14:35

14:37

14:38

14:40

14:41

14:42

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14:55

14:56

14:59

15:00

15:01

15:03

15:13

14:49

14:55

15:04

15:05

15:07

15:08

15:10

15:11

15:12

15:19

15:21

15:23

15:25

15:26

15:28

15:29

15:29

15:30

15:31

15:32

15:34

15:35

15:37

15:18

15:19

15:22

15:23

15:24

15:26

15:42

15:21

15:26

15:27

15:29

15:30

15:32

15:35

15:37

15:39

15:41

15:42

15:44

15:45

15:45

15:46

15:47

15:48

15:50

15:51

15:53

15:25

15:26

15:29

15:30

15:31

15:33

15:42

15:21

15:34

15:35

15:37

15:38

15:40

15:41

15:42

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15:55

15:56

15:59

16:00

16:01

16:03

16:12

15:49

15:55

16:04

16:05

16:07

16:08

16:10

16:11

16:12

16:19

16:21

16:23

16:25

16:26

16:28

16:29

16:29

16:30

16:31

16:32

16:34

16:35

16:37

16:25

16:26

16:29

16:30

16:31

16:33

16:42

16:21

16:34

16:35

16:37

16:38

16:40

16:41

16:42

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

16:55

16:56

16:59

17:00

17:01

17:03

17:13

16:49

16:55

17:04

17:05

17:07

17:08

17:10

17:11

17:12

17:19

17:21

17:23

17:25

17:26

17:28

17:29

17:29

17:30

17:31

17:32

17:34

17:35

17:37

17:25

17:26

17:29

17:30

17:31

17:33

17:42

17:21

17:34

17:35

17:37

17:38

17:40

17:41

17:42

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

17:55

17:56

17:59

18:00

18:01

18:03

18:12

17:49

17:55

18:04

18:05

18:07

18:08

18:10

18:11

18:12

18:19

18:21

18:23

18:25

18:26

18:28

18:29

18:29

18:30

18:31

18:32

18:34

18:35

18:37

18:25

18:26

18:29

18:30

18:31

18:33

18:42

18:21

18:34

18:35

18:37

18:38

18:40

18:41

18:42

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

18:55

18:56

18:59

19:00

19:01

19:03

19:13

18:49

18:55

19:04

19:05

19:07

19:08

19:10

19:11

19:12

19:19

19:21

19:23

19:25

19:26

19:28

19:29

19:29

19:30

19:31

19:32

19:34

19:35

19:37

19:55

19:56

19:59

20:00

20:01

20:03

20:12

19:49

19:55

20:04

20:05

20:07

20:08

20:10

20:11

20:12

20:19

20:21

20:23

20:25

20:26

20:28

20:29

20:29

20:30

20:31

20:32

20:34

20:35

20:37

20:25

20:26

20:29

20:30

20:31

20:33

20:42

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

P

 

 s : verkehrt nur an Schultagen k : nicht am 24.12. und 31.12.
 



759 Umleitungsfahrplan  Torgau, Str. der Jugend - Zinna -
Dommitzsch - Greudnitz

gültig ab 29.08.22
(ohne Gewähr)

Nordsachsen Mobil GmbH
Betriebsteil:
Gewerbering 50
04860 Torgau
Tel.: 0 34 35 / 90 60 0

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag (auch 24.12. u. 31.12.) Sonn- und Feiertag

601 621 603 623 605 625 607 627 609 629 611 615 613 701 703 705 707

k k k k k k

Torgau, Str der Jugend Bstg 6

Torgau, Markt .....................

Torgau, Schloss Hartenfels ...

Torgau, Elbstraße ................

Torgau, Wolffersdorffstr. .....

Torgau, Friedrichplatz (E-Hst)

Torgau, Bahnhof Bstg 1 .......

Zug nach Leipzig .................

Zug von Leipzig ...................

Linie 781 von Oschatz ..........

Torgau, Bahnhof Bstg 1 .......

Torgau, Brauhauspark .........

Torgau, Krankenhaus ...........

Torgau, Dommitzscher Str ....

Torgau, Zinnaer Str ..............

Torgau, Lerchenweg ............

Zinna, Dübener Allee ...........

Welsau, B 182 .....................

Neiden ...............................

Elsnig, B 182 Abzw ..............

Vogelgesang, Waldsiedlung

Vogelgesang, Ortsmitte .......

Drebligar, Ortsmitte ............

Drebligar, B 182 Abzw .........

Dommitzsch, Torgauer Str ....

Dommitzsch, Bahnhofstr ......

Dommitzsch, Bahnhofstr ......

Dommitzsch, Leipziger Str ....

Dommitzsch, Pretzscher Str

Dommitzsch, Jahnstraße ......

Proschwitz ..........................

Wörblitz .............................

Greudnitz ...........................

ab

an

ab

an

ab

an

7:57

7:58

8:01

8:02

8:03

8:05

8:12

7:49

8:06

8:07

8:09

8:10

8:12

8:13

8:14

8:21

8:23

8:25

8:27

8:28

8:30

8:31

8:31

8:32

8:33

8:34

8:36

8:37

8:39

8:57

8:58

9:01

9:02

9:03

9:05

9:13

8:49

9:06

9:07

9:09

9:10

9:12

9:13

9:14

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

9:57

9:58

10:01

10:02

10:03

10:05

10:12

9:49

9:55

10:06

10:07

10:09

10:10

10:12

10:13

10:14

10:21

10:23

10:25

10:27

10:28

10:30

10:31

10:31

10:32

10:33

10:34

10:36

10:37

10:39

10:57

10:58

11:01

11:02

11:03

11:05

11:13

10:49

11:06

11:07

11:09

11:10

11:12

11:13

11:14

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

11:57

11:58

12:01

12:02

12:03

12:05

12:12

11:49

11:55

12:06

12:07

12:09

12:10

12:12

12:13

12:14

12:21

12:23

12:25

12:27

12:28

12:30

12:31

12:31

12:32

12:33

12:34

12:36

12:37

12:39

12:57

12:58

13:01

13:02

13:03

13:05

13:13

12:49

13:06

13:07

13:09

13:10

13:12

13:13

13:14

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13:57

13:58

14:01

14:02

14:03

14:05

14:12

13:49

13:55

14:06

14:07

14:09

14:10

14:12

14:13

14:14

14:21

14:23

14:25

14:27

14:28

14:30

14:31

14:31

14:32

14:33

14:34

14:36

14:37

14:39

14:57

14:58

15:01

15:02

15:03

15:05

15:13

14:49

15:06

15:07

15:09

15:10

15:12

15:13

15:14

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15:57

15:58

16:01

16:02

16:03

16:05

16:12

15:49

15:55

16:06

16:07

16:09

16:10

16:12

16:13

16:14

16:21

16:23

16:25

16:27

16:28

16:30

16:31

16:31

16:32

16:33

16:34

16:36

16:37

16:39

16:57

16:58

17:01

17:02

17:03

17:05

17:13

16:49

17:06

17:07

17:09

17:10

17:12

17:13

17:14

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

17:57

17:58

18:01

18:02

18:03

18:05

18:12

17:49

17:55

18:06

18:07

18:09

18:10

18:12

18:13

18:14

18:21

18:23

18:25

18:27

18:28

18:30

18:31

18:31

18:32

18:33

18:34

18:36

18:37

18:39

19:27

19:28

19:31

19:32

19:33

19:35

19:42

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

19:47

19:48

19:51

19:52

19:53

19:55

20:12

19:49

19:55

19:56

19:57

19:59

20:00

20:02

20:03

20:04

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

8:57

8:58

9:01

9:02

9:03

9:05

9:13

8:49

9:06

9:07

9:09

9:10

9:12

9:13

9:14

9:21

9:23

9:25

9:27

9:28

9:30

9:31

9:31

9:32

9:33

9:34

9:36

9:37

9:39

10:57

10:58

11:01

11:02

11:03

11:05

11:13

10:49

10:55

11:06

11:07

11:09

11:10

11:12

11:13

11:14

11:21

11:23

11:25

11:27

11:28

11:30

11:31

11:31

11:32

11:33

11:34

11:36

11:37

11:39

13:57

13:58

14:01

14:02

14:03

14:05

14:12

13:49

13:55

14:06

14:07

14:09

14:10

14:12

14:13

14:14

14:21

14:23

14:25

14:27

14:28

14:30

14:31

14:31

14:32

14:33

14:34

14:36

14:37

14:39

16:57

16:58

17:01

17:02

17:03

17:05

17:13

16:49

16:55

17:06

17:07

17:09

17:10

17:12

17:13

17:14

17:21

17:23

17:25

17:27

17:28

17:30

17:31

17:31

17:32

17:33

17:34

17:36

17:37

17:39

P

 

 s : verkehrt nur an Schultagen k : nicht am 24.12. und 31.12.
 



759 Umleitungsfahrplan Greudnitz - Dommitzsch - Zinna -
Torgau, Str. der Jugend

gültig ab 29.08.22
(ohne Gewähr)

Nordsachsen Mobil GmbH
Geschäftssitz:
Dresdener Straße 54
04758 Oschatz
Tel.: 0 34 35 / 90 60 0

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag (außer Feiertag, 24.12. u. 31.12.)

2 54 4 56 6 226 216 58 10 60 12 62 14 64 16 66 18

s s

Greudnitz ...........................

Wörblitz .............................

Proschwitz ..........................

Dommitzsch, Jahnstraße ......

Dommitzsch, Pretzscher Str

Dommitzsch, Leipziger Str ....

Dommitzsch, Bahnhofstr ......

Dommitzsch, Torgauer Str ....

Drebligar, B 182 Abzw .........

Drebligar, Ortsmitte ............

Vogelgesang, Fasanenweg ...

Elsnig, B 182 Abzw ..............

Neiden ...............................

Welsau, B 182 .....................

Zinna, Schmiedegasse .........

Torgau, Lerchenweg ............

Torgau, Zinnaer Str ..............

Torgau, Dommitzscher Str ....

Torgau, Krankenhaus ...........

Torgau, Brauhauspark .........

Torgau, Bahnhof Bstg 1 .......

Zug nach Leipzig .................

Linie 781 nach Oschatz ........

Zug von Leipzig ...................

Torgau, Bahnhof Bstg 1 .......

Torgau, Wolffersdorffstr. .....

Torgau, Friedrichplatz ..........

Torgau, Str der Jugend Bstg 3

ab

an

ab

an

5:01

5:03

5:05

5:06

5:07

5:08

5:10

5:11

5:13

5:14

5:16

5:18

5:20

5:26

5:27

5:29

5:31

5:32

5:34

5:35

5:42

5:37

5:40

5:41

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

5:54

5:55

5:57

5:59

6:00

6:02

6:03

6:08

6:15

5:51

6:05

6:08

6:09

6:01

6:03

6:05

6:06

6:07

6:08

6:10

6:11

6:13

6:14

6:16

6:18

6:20

6:26

6:27

6:29

6:31

6:32

6:34

6:35

6:42

6:37

6:40

6:41

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6:46

6:47

6:49

6:51

6:52

6:54

6:55

7:13

7:00

6:49

6:57

7:00

7:01

6:51

6:53

6:55

6:56

6:57

6:58

7:00

7:01

7:03

7:04

7:06

7:08

7:10

7:16

7:17

7:19

7:21

7:22

7:24

7:25

7:42

7:21

7:27

7:30

7:31

...

...

...

...

...

...

...

...

7:06

7:07

7:09

7:12

7:14

7:20

7:21

7:23

7:25

7:26

7:28

7:29

7:42

7:21

7:31

7:34

7:35

7:10

7:12

7:14

7:15

7:16

7:17

7:20

7:21

7:36

7:42

7:21

7:38

7:41

7:42

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7:46

7:47

7:49

7:51

7:52

7:54

7:55

8:11

8:00

7:48

7:57

8:00

8:01

7:51

7:53

7:55

7:56

7:57

7:58

8:00

8:01

8:03

8:04

8:06

8:08

8:10

8:16

8:17

8:19

8:21

8:22

8:24

8:25

8:42

8:21

8:27

8:30

8:31

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

8:46

8:47

8:49

8:51

8:52

8:54

8:55

9:13

9:00

8:49

8:57

9:00

9:01

8:51

8:53

8:55

8:56

8:57

8:58

9:00

9:01

9:03

9:04

9:06

9:08

9:10

9:16

9:17

9:19

9:21

9:22

9:24

9:25

9:42

9:21

9:27

9:30

9:31

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

9:46

9:47

9:49

9:51

9:52

9:54

9:55

10:11

10:00

9:48

9:57

10:00

10:01

9:51

9:53

9:55

9:56

9:57

9:58

10:00

10:01

10:03

10:04

10:06

10:08

10:10

10:16

10:17

10:19

10:21

10:22

10:24

10:25

10:42

10:21

10:27

10:30

10:31

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

10:46

10:47

10:49

10:51

10:52

10:54

10:55

11:13

11:00

10:49

10:57

11:00

11:01

10:51

10:53

10:55

10:56

10:57

10:58

11:00

11:01

11:03

11:04

11:06

11:08

11:10

11:16

11:17

11:19

11:21

11:22

11:24

11:25

11:42

11:21

11:27

11:30

11:31

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

11:46

11:47

11:49

11:51

11:52

11:54

11:55

12:11

12:00

11:48

11:57

12:00

12:01

11:51

11:53

11:55

11:56

11:57

11:58

12:00

12:01

12:03

12:04

12:06

12:08

12:10

12:16

12:17

12:19

12:21

12:22

12:24

12:25

12:42

12:21

12:27

12:30

12:31

P

 

 s : verkehrt nur an Schultagen k : nicht am 24.12. und 31.12.

 764 : Fahrt verkehrt weiter zur Str. der Jugend als Linie 764  

Anmerkungen

alle Fahrten (außer 4 & 226) verkehren ab Torgau, Str. der Jugend weiter als Linie A oder B nach Torgau, Markt und 
Eilenburger Straße.
 



759 Umleitungsfahrplan Greudnitz - Dommitzsch - Zinna -
Torgau, Str. der Jugend

gültig ab 29.08.22
(ohne Gewähr)

Nordsachsen Mobil GmbH
Geschäftssitz:
Dresdener Straße 54
04758 Oschatz
Tel.: 0 34 35 / 90 60 0

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag (außer Feiertag, 24.12. u. 31.12.)

68 20 70 22 72 24 74 26 224 76 28 78 30 36 32 34 38

s

Greudnitz ...........................

Wörblitz .............................

Proschwitz ..........................

Dommitzsch, Jahnstraße ......

Dommitzsch, Pretzscher Str

Dommitzsch, Leipziger Str ....

Dommitzsch, Bahnhofstr ......

Dommitzsch, Torgauer Str ....

Drebligar, B 182 Abzw .........

Drebligar, Ortsmitte ............

Vogelgesang, Fasanenweg ...

Elsnig, B 182 Abzw ..............

Neiden ...............................

Welsau, B 182 .....................

Zinna, Schmiedegasse .........

Torgau, Lerchenweg ............

Torgau, Zinnaer Str ..............

Torgau, Dommitzscher Str ....

Torgau, Krankenhaus ...........

Torgau, Brauhauspark .........

Torgau, Bahnhof Bstg 1 .......

Zug nach Leipzig .................

Linie 781 nach Oschatz ........

Zug von Leipzig ...................

Torgau, Bahnhof Bstg 1 .......

Torgau, Wolffersdorffstr. .....

Torgau, Friedrichplatz ..........

Torgau, Str der Jugend Bstg 3

ab

an

ab

an

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

12:46

12:47

12:49

12:51

12:52

12:54

12:55

13:13

13:00

12:49

12:57

13:00

13:01

12:51

12:53

12:55

12:56

12:57

12:58

13:00

13:01

13:03

13:04

13:06

13:08

13:10

13:16

13:17

13:19

13:21

13:22

13:24

13:25

13:42

13:21

13:27

13:30

13:31

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13:46

13:47

13:49

13:51

13:52

13:54

13:55

14:11

14:00

13:48

13:57

14:00

14:01

13:51

13:53

13:55

13:56

13:57

13:58

14:00

14:01

14:03

14:04

14:06

14:08

14:10

14:16

14:17

14:19

14:21

14:22

14:24

14:25

14:42

14:21

14:27

14:30

14:31

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14:46

14:47

14:49

14:51

14:52

14:54

14:55

15:13

15:00

14:49

14:57

15:00

15:01

14:51

14:53

14:55

14:56

14:57

14:58

15:00

15:01

15:03

15:04

15:06

15:08

15:10

15:16

15:17

15:19

15:21

15:22

15:24

15:25

15:42

15:21

15:27

15:30

15:31

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15:46

15:47

15:49

15:51

15:52

15:54

15:55

16:11

16:00

15:48

15:57

16:00

16:01

15:51

15:53

15:55

15:56

15:57

15:58

16:00

16:01

16:03

16:04

16:06

16:08

16:10

16:16

16:17

16:19

16:21

16:22

16:24

16:25

16:42

16:21

16:27

16:30

16:31

16:01

16:03

16:05

16:06

16:07

16:08

16:09

16:10

16:12

16:13

16:15

16:17

16:19

16:22

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

16:46

16:47

16:49

16:51

16:52

16:54

16:55

17:13

17:00

16:49

16:57

17:00

17:01

16:51

16:53

16:55

16:56

16:57

16:58

17:00

17:01

17:03

17:04

17:06

17:08

17:10

17:16

17:17

17:19

17:21

17:22

17:24

17:25

17:42

17:21

17:27

17:30

17:31

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

17:46

17:47

17:49

17:51

17:52

17:54

17:55

18:11

18:00

17:48

17:57

18:00

18:01

17:51

17:53

17:55

17:56

17:57

17:58

18:00

18:01

18:03

18:04

18:06

18:08

18:10

18:16

18:17

18:19

18:21

18:22

18:24

18:25

18:42

18:21

18:27

18:30

18:31

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

18:46

18:47

18:49

18:51

18:52

18:54

18:55

19:13

19:00

764

18:51

18:53

18:55

18:56

18:57

18:58

19:00

19:01

19:03

19:04

19:06

19:08

19:10

19:16

19:17

19:19

19:21

19:22

19:24

19:25

19:42

19:21

19:27

19:30

19:31

19:51

19:53

19:55

19:56

19:57

19:58

20:00

20:01

20:03

20:04

20:06

20:08

20:10

20:16

20:17

20:19

20:21

20:22

20:24

20:25

20:42

...

...

...

...

20:51

20:53

20:55

20:56

20:57

20:58

21:00

21:01

21:03

21:04

21:06

21:08

21:10

21:16

21:17

21:19

21:21

21:22

21:24

21:25

21:42

...

...

...

...

P

 

 s : verkehrt nur an Schultagen k : nicht am 24.12. und 31.12.

 764 : Fahrt verkehrt weiter zur Str. der Jugend als Linie 764  

Anmerkungen

alle Fahrten (außer 4 & 226) verkehren ab Torgau, Str. der Jugend weiter als Linie A oder B nach Torgau, Markt und 
Eilenburger Straße.
 



759 Umleitungsfahrplan Greudnitz - Dommitzsch - Zinna -
Torgau, Str. der Jugend

gültig ab 29.08.22
(ohne Gewähr)

Nordsachsen Mobil GmbH
Geschäftssitz:
Dresdener Straße 54
04758 Oschatz
Tel.: 0 34 35 / 90 60 0

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag (auch 24.12. u. 31.12.) Sonn- und Feiertag

614 602 624 604 626 606 628 608 630 610 632 612 702 704 706 708

k k k k k

Greudnitz ...........................

Wörblitz .............................

Proschwitz ..........................

Dommitzsch, Jahnstraße ......

Dommitzsch, Pretzscher Str

Dommitzsch, Leipziger Str ....

Dommitzsch, Bahnhofstr ......

Dommitzsch, Torgauer Str ....

Drebligar, B 182 Abzw .........

Drebligar, Ortsmitte ............

Vogelgesang, Fasanenweg ...

Elsnig, B 182 Abzw ..............

Neiden ...............................

Welsau, B 182 .....................

Zinna, Schmiedegasse .........

Torgau, Lerchenweg ............

Torgau, Zinnaer Str ..............

Torgau, Dommitzscher Str ....

Torgau, Krankenhaus ...........

Torgau, Brauhauspark .........

Torgau, Bahnhof Bstg 1 .......

Zug nach Leipzig .................

Linie 781 nach Oschatz ........

Zug von Leipzig ...................

Torgau, Bahnhof Bstg 1 .......

Torgau, Wolffersdorffstr. .....

Torgau, Friedrichplatz ..........

Torgau, Str der Jugend Bstg 3

ab

an

ab

an

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

8:16

8:17

8:19

8:21

8:22

8:24

8:25

8:42

8:21

8:27

8:30

8:31

8:51

8:53

8:55

8:56

8:57

8:58

9:00

9:01

9:03

9:04

9:06

9:08

9:10

9:16

9:17

9:19

9:21

9:22

9:24

9:25

9:42

9:21

9:27

9:30

9:31

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

10:16

10:17

10:19

10:21

10:22

10:24

10:25

10:42

10:21

10:27

10:30

10:31

10:51

10:53

10:55

10:56

10:57

10:58

11:00

11:01

11:03

11:04

11:06

11:08

11:10

11:16

11:17

11:19

11:21

11:22

11:24

11:25

11:42

11:21

11:27

11:30

11:31

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

12:16

12:17

12:19

12:21

12:22

12:24

12:25

12:42

12:21

12:27

12:30

12:31

12:51

12:53

12:55

12:56

12:57

12:58

13:00

13:01

13:03

13:04

13:06

13:08

13:10

13:16

13:17

13:19

13:21

13:22

13:24

13:25

13:42

13:21

13:27

13:30

13:31

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14:16

14:17

14:19

14:21

14:22

14:24

14:25

14:42

14:21

14:27

14:30

14:31

14:51

14:53

14:55

14:56

14:57

14:58

15:00

15:01

15:03

15:04

15:06

15:08

15:10

15:16

15:17

15:19

15:21

15:22

15:24

15:25

15:42

15:21

15:27

15:30

15:31

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

16:16

16:17

16:19

16:21

16:22

16:24

16:25

16:42

16:21

16:27

16:30

16:31

16:51

16:53

16:55

16:56

16:57

16:58

17:00

17:01

17:03

17:04

17:06

17:08

17:10

17:16

17:17

17:19

17:21

17:22

17:24

17:25

17:42

17:21

17:27

17:30

17:31

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

18:16

18:17

18:19

18:21

18:22

18:24

18:25

18:42

18:21

18:27

18:30

18:31

18:51

18:53

18:55

18:56

18:57

18:58

19:00

19:01

19:03

19:04

19:06

19:08

19:10

19:16

19:17

19:19

19:21

19:22

19:24

19:25

19:42

19:21

19:27

19:30

19:31

9:51

9:53

9:55

9:56

9:57

9:58

10:00

10:01

10:03

10:04

10:06

10:08

10:10

10:16

10:17

10:19

10:21

10:22

10:24

10:25

10:42

10:21

10:27

10:30

10:31

11:51

11:53

11:55

11:56

11:57

11:58

12:00

12:01

12:03

12:04

12:06

12:08

12:10

12:16

12:17

12:19

12:21

12:22

12:24

12:25

12:42

12:21

12:27

12:30

12:31

14:51

14:53

14:55

14:56

14:57

14:58

15:00

15:01

15:03

15:04

15:06

15:08

15:10

15:16

15:17

15:19

15:21

15:22

15:24

15:25

15:42

15:21

15:27

15:30

15:31

17:51

17:53

17:55

17:56

17:57

17:58

18:00

18:01

18:03

18:04

18:06

18:08

18:10

18:16

18:17

18:19

18:21

18:22

18:24

18:25

18:42

18:21

18:27

18:30

18:31

P

 

 s : verkehrt nur an Schultagen k : nicht am 24.12. und 31.12.

 764 : Fahrt verkehrt weiter zur Str. der Jugend als Linie 764  

Anmerkungen

alle Fahrten (außer 4 & 226) verkehren ab Torgau, Str. der Jugend weiter als Linie A oder B nach Torgau, Markt und 
Eilenburger Straße.
 


